БАШ(ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

(АЗЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	           452267, (аЗыр ауылы,

 Yзәк урам, 34,

  Тел. 36-3-45

	452267,с.Кадырово, ул. Центральная, 34                                     Тел.36-3-45

	          АРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	гинуар
	2014 й.

	№
	2/1

	«
	09
	»
	января
	2014 г.

Об утверждении
Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республики Башкортостан», Положением о бюджетном  процессе в сельском поселении Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан с приложениями №№1-6.
2. Настоящее постановление вступает в силу с  1 июня 2014 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения                                                             Габбасов Р.Г